	泉州幼儿师范高等专科学校2015年秋季分省分专业招生计划

	系别
	科  类
	序号
	专业代码
	专业名称
	分省招生计划

	　福建省招生代码：4054       免费师范生代码：4055
	福建
	山西
	安徽
	河南
	广西
	贵州
	云南
	甘肃

	学前教育系
	文史
	1
	660214
	学前教育
	78
	7
	13
	4
	4
	7
	3
	9

	
	文史
	2
	660214
	学前教育
	25
	免费师范生、限男生（面向厦门5、漳州5、泉州5、南平5、龙岩5）

	
	理工
	3
	660214
	学前教育
	25
	免费师范生、限男生（面向厦门5、漳州5、泉州5、南平5、龙岩5）

	
	文史
	4
	660225
	早期教育
	50
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	艺术教育系
	艺术类（音乐）
	1
	660209
	音乐教育
	36
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	1

	
	艺术类（美术）
	2
	660210
	美术教育
	66
	1
	2
	1
	1
	2
	1
	2

	
	文史
	3
	660214
	学前教育（艺术方向）
	50
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	英语教育系
	文史
	1
	660203
	英语教育
	30
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	文史
	2
	660214
	学前教育（英语方向）
	80
	3
	6
	2
	1
	3
	1
	4

	
	文史
	3
	640161
	休闲服务与管理
	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	初等教育系
	文史
	1
	660213
	初等教育
	49
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	文史
	4
	660214
	学前教育（特教方向）
	30
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	艺术类（播音与主持）
	5
	670307
	主持与播音
	13
	3
	5
	2
	1
	2
	1
	3

	永春校区
	体育类
	1
	660211
	体育教育
	40
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	
	文史
	2
	660214
	学前教育
	60
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


